СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от  31 марта 2015 года                                                                                                          № 121
пгт. Междуреченский

Об изменении состава избирательной комиссии
муниципального образования городское поселение Междуреченский
На основании Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.06.2003  36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», решения Совета депутатов муниципального образования городского поселения Междуреченский от 25.01.2013 № 277 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Междуреченский», рассмотрев заявление Худяковой О.Н., Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:
1. Ввести в состав членов избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Междуреченский Худякову Ольгу Николаевну – 21.08.1991, образование высшее юридическое, юрист администрации городского поселения Междуреченский, предложена для назначения собранием избирателей по месту работы .

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Междуреченский                                         А.А.Давыдов